Para S AMORIM DOS SANTOS - Senhor Licitante, veja a possibilidade de propor um valor

final mais baixo, sendo que seu último lance foi de R$ 185.140,0000
15.578.915/0001-

56
23/02/2021
11:40:49

Bom dia, levando em consideração a quantidade e complexidade do serviço em questão,
o máximo que podemos baixar é para: R$ 180.000,00( cento e oitenta mil reais ).

Pregoeiro 23/02/2021
11:42:39

Para S AMORIM DOS SANTOS - Perfeito! o item será disponibilizado para que o prezado
nos envie a sua proposta adequada ao lance final negociado em R$ 180.000,00 ok

Pregoeiro 23/02/2021
11:43:02

Para S AMORIM DOS SANTOS - do prazo: